ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
08 ноября  2024 года                        с. Курсавка                                  № 1468 - пр

	Об утверждении программы проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года (приложение).
1. Заместителю руководителя Отдела образования Плужниковой А.Н. направить программу проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года в общеобразовательные организации района.
1. Руководителям общеобразовательных организаций:
2. Ознакомить с программой проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, педагогических работников, задействованных в проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Обеспечить участие участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Олимпиаде.
2. Направить педагогических работников, задействованных в проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, в место проведения Олимпиады согласно программе проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года.
2. Обеспечить присутствие на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников аккредитованных общественных наблюдателей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования
администрации Андроповского
муниципального округа СК

             Н.И. Лютая

[bookmark: _GoBack]